F' MR OVADO

diwzgeão

REQUERIMENTO N.° 47/86.

PRESICUW.
-----_---.....---.

Exm2. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo PrI0*

Eme~ DispUe sobre pedido de ur
gância e discussão única nas co
nisaes pertinentes para o Proje-
to de Lei n2  23/C6.

O Vereador que este subscreve, presidente da Comis-
são de Finnnças Orçamento e Alienação, atendendo as prer-
rogativas ditadas pelo Artigo 852  da Resolução n2 34/83
(Regimento Interne ), UE urgancla e discussão unica
nas Oomissães de Finanças Orçamento e Alienaçãol e,Redação
Final, para o Projeto de Lei n2  23/83, oriundo a Mensagem
Executiva nA 17/86, que disp3e sobre concessão de nubven- ,
ção no valor de cs8 1.000'00, a favor da Loja MaçônicaAmi
zade Fretermll II'  entidade sem fins lucrativos*

SALA DAS SESSOES, 21 de maio de 1.9 8 60

VEREADOR ONIAS CORDEIRO
A utor